

Tabelle1

Zutaten Kuchen im Glas (kursiv = Allergieverdacht)
falk's backstube Stand Okt. 2018

Bratapfel	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Apfelchips, Sonnenblumen-Öl, gebrannte gemahlene <i>Mandeln</i> , <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Gewürzmischung (Zimt, Kardamom, Piment, Anis), Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Eierlikör	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Kuvertüre, Eierlikör, <i>Voll-Ei</i> , Sonnenblumen-Öl, <i>Vollmilch</i> , Vanillezucker, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Erdnuss	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, gesalzene gehackte <i>Erdnüsse</i> , Sonnenblumen-Öl, <i>Vollmilch</i> , <i>Voll-Ei</i> , Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Früchte-Lebk.	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Zitronat, Orangeat, Rosinen, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Vanillezucker, Lebkuchengewürzmischung, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Haselnuss	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, gemahlene Haselnüsse, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Kokos-Banane	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Sonnenblumen-Öl, Kokosflocken, Bananenchips, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Lakritz	Weizenmehl, brauner Rübenzucker, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Lakritzpulver, Vanillezucker,
Rübli	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, getrocknete geraspelte Karotten, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Backpulver (Weinstein & Natron), Ingwer, Salz,
Schoko	Weizenmehl, brauner Rübenzucker, Kakao, Borkenschokolade, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Vanillezucker, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Spekulatius-Mandel	<i>Weizenmehl</i> , brauner Rübenzucker, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Vanillezucker, holländisches Spekulatiusgewürz, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Stracciatella	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Borkenschokolade, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Vanillezucker, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Zitrone	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Maismehl, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , gefriergetrocknete Zitronen, Vanillezucker, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Rotwein-Schoko	Weizenmehl, brauner Rübenzucker, Sonnenblumen-Öl, Rotwein (Merlot) 18%, Kakao, Borkenschokolade 8%, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Backpulver (Weinstein & Natron), Salz, Piment d'espelette, Nelken,
Mandel-Marzipan	<i>Weizenmehl</i> , Rübenzucker, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , gehackte <i>Mandeln</i> , Vanillezucker, <i>Marzipan</i> , Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,
Mokka-Karamell	Weizenmehl, brauner Rübenzucker, Kakao, Borkenschokolade, Sonnenblumen-Öl, <i>Voll-Ei</i> , <i>Vollmilch</i> , Vanillezucker, Backpulver (Weinstein & Natron), Salz,